Prefeitura Municipal de Jaguaré

Estado do Espírito Santo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 021/2025. - ES.

Edital Nº 002 - RESULTADO PROVISÓRIO

NOTA 1. A comissão geral de coordenação do PSS nº 021/2025 torna público o presente edital com o RESULTADO PROVISÓRIO, conforme segue:

# CARGO INSC NOME CPF CONCORRÊNCIA TÍTULO TOTAL NASCIMENTO Contato

1º ARQUITETO - 20H 00026311JX0957 CLARICY LEITE SCANDIAN ***716693*** Ampla 3.00 3.00 09/04/2001 27995290243

1º
ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS - 40H

00026250JW7062 JOSÉ AILTON PEREIRA SANTOS ***093322*** Ampla 15.80 15.80 30/07/1978 27996712949

1º COVEIRO - 40H 00026233JF1757 GERVASIO SILVA ***631991*** Ampla 12.00 12.00 26/08/1959 27998595206

2º COVEIRO - 40H 00026241JN0495 VIVIANE SANTOS MONTEIRO ***596270*** Negro 8.00 8.00 04/02/1997 27998852050

3º COVEIRO - 40H 00026255JD3812 MARCOS ANDRÉ LOPES BATISTA ***088159*** Ampla 3.00 3.00 15/04/1991 27988966845

1º ENGENHEIRO AMBIENTAL - 20H 00026234JT1710
MÔNICA DE ALMEIDA E SILVA
AFFONSO FILHA

***049606*** Ampla 10.60 10.60 29/06/1991 24974026518

2º ENGENHEIRO AMBIENTAL - 20H 00026297JQ8130 JAIRA PINHEIRO ***207414*** Ampla 1.60 1.60 02/08/1991 27997024570

1º ENGENHEIRO CIVIL - 20H 00026305JP7630
MARTINA MARIA DELLABIANCA
MARTINS

***849965*** Ampla 18.20 18.20 26/09/1996 27998229204

2º ENGENHEIRO CIVIL - 20H 00026240JW3546 VANDERLEIA DA CONCEIÇÃO ***289826*** Ampla 18.00 18.00 14/05/1982 27999735757

3º ENGENHEIRO CIVIL - 20H 00026299JP6442 RODRIGO SOUZA ***186853*** Ampla 17.40 17.40 16/08/1985 27999298147

4º ENGENHEIRO CIVIL - 20H 00026285JS5184
CRISTIANO ANTONIO SILVA
DAVILLA

***723831*** Ampla 7.80 7.80 13/05/1986 27998526372

5º ENGENHEIRO CIVIL - 20H 00026238JL7070 YASMIN FERREIRA COSTA ***757226*** Ampla 0.00 0.00 07/07/2001 27997699772

1º
OPERADOR DE MÁQUINAS
PESADAS (ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA)

00026239JV7087 JEFFERSON DA SILVA ***273269*** Ampla 11.80 11.80 30/01/1994 27997617609

2º
OPERADOR DE MÁQUINAS
PESADAS (ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA)

00026317JR2388 EDCARLOS BISPO DA CRUZ ***359385*** Ampla 11.00 11.00 22/09/1997 27996163542

1º
OPERADOR DE MÁQUINAS
PESADAS (MOTONIVELADORA) -
40H

00026320JE5494 ROGÉRIO DA SILVA PAULINO ***990642*** Ampla 2.00 2.00 07/01/1985 27997947862

1º
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA - 20H

00026252JJ0028 VINICIUS DA SILVA FREITAS ***665837*** Ampla 39.00 39.00 24/05/1996 28999595016

2º
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA - 20H

00026242JS0774 ALINE DE JESUS COIMBRA ***311778*** Ampla 21.00 21.00 23/09/1989 27998378877

Prefeitura Municipal de Jaguaré

Estado do Espírito Santo

3º
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA - 20H

00026287JF9616 IULY MARIA COSTA PERIS ***793872*** Ampla 21.00 21.00 18/05/1993 27999454265

4º
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA - 20H

00026283JP1446
COSME EDUARDO PEREIRA DA
SILVA

***419812*** Negro 12.00 12.00 27/09/1979 27997811250

5º
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA - 20H

00026306JG2601 EWALDO PONTES ROZEIRA ***517519*** Ampla 9.80 9.80 30/03/1964 28999625129

6º
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA - 20H

00026275JT1477 THIELEN DA SILVA COUTINHO ***727593*** Ampla 6.00 6.00 20/12/1992 27998332291

7º
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA - 20H

00026315JN6467 RAMON RODRIGUES SILVA ***092695*** Ampla 5.20 5.20 01/09/1993 27997568303

8º
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA - 20H

00026304JS5956 SILVANO SANTOS DE SOUZA ***040681*** Ampla 5.20 5.20 08/03/2004 27981343771

9º
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA - 20H

00026323JX1174 LUANA DIAS PRATTI ***340865*** Ampla 4.80 4.80 12/05/1998 27998863146

10º
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA - 20H

00026251JB7315 GESIVANA CORREIA SANTOS ***195796*** Ampla 3.00 3.00 18/05/1987 27996489487

11º
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA - 20H

00026296JG3239
VALDIRLEI WALAS DA SILVA
SAMPAIO

***276892*** Ampla 0.00 0.00 23/03/1992 27997964585

1º PSICÓLOGO - 20H 00026303JB0385 GEANE DA SILVA CONSTANTINO ***296893*** Negro 21.00 21.00 30/01/1994 27997515480

2º PSICÓLOGO - 20H 00026322JI4846 CALINE DOS SANTOS RUFINO ***911353*** Ampla 20.80 20.80 25/02/1995 27996168197

3º PSICÓLOGO - 20H 00026261JS9525 LUCAS DE JESUS SANTOS ***870642*** Negro 18.40 18.40 06/10/1995 27998418132

4º PSICÓLOGO - 20H 00026232JE0921 JARIANE FERREIRA KLIPPEL ***208688*** Ampla 16.20 16.20 29/05/1989 27998820377

5º PSICÓLOGO - 20H 00026308JX7458 VIVIANE DE ARAUJO COSTA ***195989*** Negro 15.60 15.60 18/08/1989 27997833725

6º PSICÓLOGO - 20H 00026267JH2300 DANIELA DA SILVA SOUZA ***511492*** Ampla 15.00 15.00 07/07/1981 27998347234

7º PSICÓLOGO - 20H 00026313JQ5661
LUCAS GUIMARÃES PACHECO
SALAZAR

***042683*** Ampla 15.00 15.00 19/07/1994 27995890544

8º PSICÓLOGO - 20H 00026237JK8660 DULCILENI FASOLO ***994501*** Ampla 13.80 13.80 01/06/1973 27999840104

9º PSICÓLOGO - 20H 00026265JM3755
YASMIM TÉCIA ÂNGELO
GONÇALVES

***912871*** Ampla 13.40 13.40 29/03/1991 27997156120

10º PSICÓLOGO - 20H 00026249JI2672
MAGNO DA SILVA
PARMAGNANI

***665979*** Ampla 13.00 13.00 08/05/1999 27996000552

11º PSICÓLOGO - 20H 00026309JF9065
JULIANA RODRIGUES DE
OLIVEIRA PEREIRA

***547897*** Ampla 9.00 9.00 02/08/1985 27997829933

12º PSICÓLOGO - 20H 00026264JE4158 ANGELINI FILIPPINI ***693726*** Ampla 3.00 3.00 23/12/1992 27999404926

Prefeitura Municipal de Jaguaré

Estado do Espírito Santo

13º PSICÓLOGO - 20H 00026243JB7382
JULIA BORTOLOTI
DESQUIOVANE

***104342*** Ampla 3.00 3.00 21/02/2000 27996391004

14º PSICÓLOGO - 20H 00026310JH6359 ALYNE FORESTI ***818075*** Ampla 0.00 0.00 18/04/1994 27999103705

1º TÉCNICO DE INFORMÁTICA - 40H 00026316JO2198 JOAB NOGUEIRA SILVA ***840849*** Negro 23.00 23.00 15/08/2002 27996181653

2º TÉCNICO DE INFORMÁTICA - 40H 00026268JN3392 DANIEL VENTORIN ***605075*** Ampla 11.00 11.00 10/09/1999 27992225432

3º TÉCNICO DE INFORMÁTICA - 40H 00026271JC9576
DAVID NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

***800833*** Ampla 7.00 7.00 03/05/2000 73998443988

4º TÉCNICO DE INFORMÁTICA - 40H 00026274JR1043 PATRÍCIA SALVINO BISPO ***240650*** Ampla 7.00 7.00 12/06/2001 27998734166

5º TÉCNICO DE INFORMÁTICA - 40H 00026281JU0260 IZABELLY FELICIANO ***643311*** Negro 7.00 7.00 28/10/2007 27999861233

6º TÉCNICO DE INFORMÁTICA - 40H 00026312JP0697
NICOLE SAYURI OLIVEIRA
BATISTA

***454860*** Negro 3.00 3.00 21/07/1998 27995085457

7º TÉCNICO DE INFORMÁTICA - 40H 00026235JO7338
WELVIS RAFAEL NARDI DA
COSTA

***900411*** Ampla 0.00 0.00 15/07/2007 27998550785

A comissão Nº 021/2025